
Q 11 Stadtbus Minden: ZOB - Kuhlenkampschule und zurück

TWV Teutoburger-Wald-Verkehr - Transdev Ostwestfalen GmbH, Zeisigstraße 2 - 33378 Rheda-Wiedenbrück, www.twv-bus.de

Verkehrsbeschränkungen S 

Hinweise

30.7
32.7
33.7
33.7
34.7
35.7
36.7
37.7
38.7
39.7
40.7
41.7
42.7

Montag bis Freitag

Minden, ZOB
Minden, Grimpenwall
Minden, Immanuelstraße
Minden, Stiftstraße
Minden, Steinstraße / Stiftstraße
Minden, Wilhelmstr/Oberstadt
Minden, Hermann-Schoppe-Str.
Minden, Karolingerring
Minden, Hessenring
Minden, Fahlstätte
Minden, Roßbachstraße
Minden, Seydlitzstraße
Minden, Kuhlenkampschule

Verkehrsbeschränkungen S S S 

Hinweise

27.11 27.12 12.13
28.11 28.12 13.13
29.11 29.12 14.13
30.11 30.12 15.13
31.11 31.12 16.13
32.11 32.12 17.13
33.11 33.12 18.13
34.11 34.12 19.13
35.11 35.12 20.13
36.11 36.12 21.13
37.11 37.12 22.13
38.11 38.12 23.13
38.11 38.12 23.13
39.11 39.12 24.13
40.11 40.12 25.13
42.11 42.12 27.13

Montag bis Freitag

Minden, Kuhlenkampschule
Minden, Leuthenstraße
Minden, Lange Wand
Minden, Wintgensstraße
Minden, Liegnitzstraße
Minden, Roßbachstraße
Minden, Fahlstätte
Minden, Hessenring
Minden, Karolingerring
Minden, Hermann-Schoppe-Str.
Minden, Wilhelmstr/Oberstadt
Minden, Steinstraße / Stiftstraße
Minden, Stiftstraße
Minden, Immanuelstraße
Minden, Grimpenwall
Minden, ZOB

S- nur an Schultagen in NRW


